

Ocenený výkaz položiek
Stavba: „ŽSR, Elektrifikácia trate Bánovce nad Ondavou - Humenné“

Názov položky	Jednotka	Počet jednotiek	Cena bez DPH v eur	Sadzba DPH %	Výška DPH v eur	Cena vrátane DPH v eur	Označenie podzhotoviteľa a jeho cena (bez DPH)
SR	komplet	1	194 940,00	20,00%	38 988,00	233 928,00	Sudop TRADE (32 280,00) AM SUDOP (65 880,00)
Zámer pre životné prostredie (EIA)	komplet	1	107 790,00	20,00%	21 558,00	129 348,00	CAD-ECO (2 340,00)
IČ pre zámer EIA*	komplet	1	45 030,00	20,00%	9 006,00	54 036,00	
IČ - zisťovacie konanie	komplet		1 080,00	20,00%	216,00	1 296,00	
IČ - správa o hodnotení	komplet		32 830,00	20,00%	6 570,00	39 420,00	
IČ - pripomienkové a verejné prerokovanie	komplet		1 890,00	20,00%	378,00	2 268,00	
IČ - odborný posudok	komplet		4 500,00	20,00%	900,00	5 400,00	
IČ - zabezpečenie záverečného stanoviska	komplet		3 270,00	20,00%	654,00	3 924,00	
zabezpečenie správ týkajúcich sa monitoringu činnosti, vr. fin. plánu	komplet		1 440,00	20,00%	288,00	1 728,00	
SPOLU ZÁMER (EIA)	komplet		152 820,00	20,00%	30 564,00	183 384,00	
Stavebný zámer (DSZ)	komplet	1	195 030,00	20,00%	39 006,00	234 036,00	Sudop TRADE (60 750,00)
IČ pre DSZ*	komplet	1	6 330,00	20,00%	1 266,00	7 596,00	
SPOLU ZÁMER DSZ	komplet		201 360,00	20,00%	40 272,00	241 632,00	
DÚR	komplet	1	329 940,00	20,00%	65 988,00	395 928,00	Sudop TRADE (102 780,00)
IČ pre DÚR*	komplet	1	283 530,00	20,00%	56 706,00	340 236,00	
prieskum - geodetický, overenie východzej siete žel. Polygónu (POL)	komplet		9 120,00	20,00%	1 824,00	10 944,00	
prieskum - polohopisné a výškopisné geodetické zameranie (GZ)	komplet		77 700,00	20,00%	15 540,00	93 240,00	
prieskum - inžiniersko-geologický a hydrogeologický (IGHP)	komplet		88 680,00	20,00%	17 736,00	106 416,00	CAD-ECO (88 680,00)
prieskum - geotechnický (GEO-ekol)	komplet		35 670,00	20,00%	7 134,00	42 804,00	CAD-ECO (35 670,00)
prieskum - archeologický (ARCH)	komplet		1 320,00	20,00%	264,00	1 584,00	AÚ SAV Nitra (1 320,00)
prieskum - stavebno-technický (STP)	komplet		6 270,00	20,00%	1 254,00	7 524,00	Sudop TRADE (6 270,00)
prieskum - inžinierskych vediet (overenie a zakreslenie IS)	komplet		5 520,00	20,00%	1 104,00	6 624,00	Sudop TRADE (5 520,00)
prieskum - korozný (KOR)	komplet		2 280,00	20,00%	456,00	2 736,00	CAD-ECO (2 280,00)
prieskum - dopravnoinžiniersky (DIP)	komplet		3 420,00	20,00%	684,00	4 104,00	
prieskum - dendrologický (DEN)	komplet		3 480,00	20,00%	696,00	4 176,00	Sudop TRADE (3 480,00)
prieskum - zistenie súčasného stavu a doplnenie jeho dokumentácie	komplet		2 730,00	20,00%	546,00	3 276,00	
kompletne prerokovanie DÚR s org. OŠS, SS, os.	komplet		14 520,00	20,00%	2 904,00	17 424,00	Sudop TRADE (4 500,00)
kompletne prerokovanie DÚR s org. OŠS, SS, os.	komplet		13 110,00	20,00%	2 622,00	15 732,00	Sudop TRADE (4 080,00)
zabezpečenie predbežných súhlasov (VP, NO, PK)	komplet		1 620,00	20,00%	324,00	1 944,00	
zabezpečenie predbežných súhlasov (PPF, LFF)	komplet		1 080,00	20,00%	216,00	1 296,00	
zabezpečenie zmlúv o prevzatí do správy PS/SO	komplet		1 740,00	20,00%	348,00	2 088,00	
zabezpečenie ZozS o styku dráh s vlečkami	komplet		2 070,00	20,00%	414,00	2 484,00	
zabezpečenie geodetických a majetkovoprávných podkladov k ÚR	komplet		9 240,00	20,00%	1 848,00	11 088,00	
vypracovanie návrhu na začatie uzemňovacieho konania	komplet		1 980,00	20,00%	396,00	2 376,00	
zabezpečenie vydania územného rozhodnutia a jeho právoplatnosti	komplet		720,00	20,00%	144,00	864,00	
zabezpečenie vydania schvalovacieho rozhodnutia MDVRR SR	komplet		420,00	20,00%	84,00	504,00	
zabezpečenie správ týkajúcich sa monitoringu činnosti, vr. fin. plánu	komplet		840,00	20,00%	168,00	1 008,00	
SPOLU DÚR	komplet		613 470,00	20,00%	122 694,00	736 164,00	
SPOLU (SR, Zámer EIA, Zámer DSZ, DÚR)	komplet		1 162 590,00		232 518,00	1 395 108,00	
Správne a iné poplatky			1 500,00			1 500,00	
CELKOM:			1 164 090,00		232 518,00	1 396 608,00	